
PRÉFÈTE DU CHER 
 

A R R Ê T É  N° 2015 - 1 - 0615 
 

Accordant la médaille d'honneur régionale, départementale 
et communale 

 
A l'occasion de la promotion du 14 juillet 2015, 

 

La Préfète du Cher 
Chevalier de la Légion d’Honneur 

 

VU le décret n°87-594 du 22 juillet 1987, portant création de la médaille d’honneur Régionale, Départementale 
et Communale, 

 

VU le décret n°2005-48 du 25 janvier 2005 modifiant les conditions d’attribution de médaille d’honneur 
Régionale, Départementale et Communale, 

 

Sur proposition de Madame la Directrice de Cabinet, 

 
------- 

 
A R R Ê T E 

 
 

Article 1 : la médaille d’honneur Régionale, Départementale et Communale ARGENT est décernée à : 

 

- Madame ANDREANI JOYCE  
REDACTEUR PRINCIPAL 2 EME CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
ORVAL. 

 
- Monsieur AUPY PASCAL  
Maire, MAIRIE DE CHARENTON SUR CHER, demeurant à CHARENTON-DU-CHER. 

 
- Madame BARBIER ELISABETH  
Maire, MAIRIE DE LIGNIERES, demeurant à LIGNIERES. 

 
- Madame BAURIER FLORENCE  
VETERINAIRE CLASSE EXCEPTIONNELLE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant 
à BOURGES. 

 
- Madame BEAUBOIS LINDA  
AIDE SOIGNANTE CLASSE EXCEPTIONNELLE, EHPAD LES RESIDENCES DE BELLEVUE, 
demeurant à TROUY. 

 
- Monsieur BEDET YVES  
ADJOINT TECHNIQUE 2 EME CLASSE, MAIRIE DE PRESLY, demeurant à PRESLY. 

 
- Madame BEDU ODILE  
Maire, MAIRIE DE LA CHAPELOTTE, demeurant à LA CHAPELOTTE. 



- Madame BEGUIN MADELEINE  
AGENT SOCIAL 2 EME CLASSE, CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE DE DUN, 
demeurant à DUN-SUR-AURON. 

 
- Monsieur BELLERET ROBERT  
Maire, MAIRIE D'OUROUER LES BOURDELINS, demeurant à OUROUER-LES-BOURDELINS. 

 
- Madame BERGER PATRICIA  
REDACTEUR, MAIRIE DE MOULINS SUR YEVRE, demeurant à MOULINS-SUR-YEVRE. 

 
- Monsieur BLANCHARD ALAIN  
ADJOINT TECHNIQUE DE 2EME CLASSE, MAIRIE SAINT BAUDEL, demeurant à LIGNIERES. 

 
- Madame BLONDELET BRIGITTE  
ASSISTANT FAMILIAL, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à BOURGES. 

 
- Madame BODIN NATHALIE  
AIDE SOIGNANTE CLASSE SUPERIEURE, EHPAD LES RESIDENCES DE BELLEVUE, demeurant 
à LA CHAPELLE-SAINT-URSIN. 

 
- Monsieur BONE DANIEL  
Maire, MAIRIE DE COLOMBIERS, demeurant à COLOMBIERS. 

 
- Monsieur BOUTON YVES  
Maire, MAIRIE DE SUBLIGNY, demeurant à SAVIGNY-EN-SANCERRE. 

 
- Madame BRAHIMI PATRICIA  
ADJOINT ADMINISTRATIF 1 ERE CLASSE, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à VIERZON. 

 
- Monsieur BRAHITI JEAN LUC  
Maire, MAIRIE DE SAINT JEANVRIN, demeurant à SAINT-JEANVRIN. 

 
- Madame BRAVY CHRISTINE  
ADJOINT TECHNIQUE DE 1 ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
THAUMIERS. 

 
- Madame BRISSEZ PATRICIA  
INFIRMIERE CLASSE SUPERIEURE, EHPAD LES RESIDENCES DE BELLEVUE, demeurant à 
MARMAGNE. 

 
- Monsieur BRUNET JACQUES  
Maire, MAIRIE DE LA CHAPELLE MONTLINARD, demeurant à LA CHAPELLE-MONTLINARD. 

 
- Madame BRUNET MIREILLE  
Maire, MAIRIE DU CHATELET, demeurant à LE CHATELET. 

 
- Monsieur BRUNET THIERRY  
INGENIEUR PRINCIPAL, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à SAINT-
DOULCHARD. 

 
- Monsieur BUTARD SERGE  
Maire, MAIRIE DE NEUILLY EN DUN, demeurant à NEUILLY-EN-DUN. 



- Madame CABANNE ROSELINE  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL 2EME CLASSE, BOURGES HABITAT, demeurant à 
BOURGES. 

 
- Monsieur CADYCK LAURENT  
AGENT TECHNIQUE 2 EME CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
CHARENTON-DU-CHER. 

 
- Monsieur CARDONEL GERARD  
Maire, MAIRIE DE SAULZAIS LE POTIER, demeurant à SAULZAIS-LE-POTIER. 

 
- Madame CARTIER MARIE LAURENCE  
AIDE SOIGNANTE CLASSE SUPERIEURE, EHPAD LES RESIDENCES DE BELLEVUE, demeurant 
à BOURGES. 

 
- Monsieur CHALMET RAYMOND  
Maire, MAIRIE DE BOUZAIS, demeurant à BOUZAIS. 

 
- Monsieur CHARACHE JEAN LUC  
Maire, MAIRIE DE SANCERGUES, demeurant à SANCERGUES. 

 
- Madame CHAUVEAU CAROLINE  
Maire, MAIRIE D'AZY, demeurant à AZY. 

 
- Madame CHEUTON ISABELLE  
ASSISTANT FAMILIAL, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à FARGES-EN-
SEPTAINE. 

 

 
- Madame CHEVET CHRISTIANE  
ADJOINT TECHNIQUE 2 EME CLASSE, BOURGES HABITAT, demeurant à BOURGES. 

 
- Monsieur CHIBOIS ALAIN  
AGENT TECHNIQUE, CONSEIL RÉGIONAL CENTRE - VAL DE LOIRE, demeurant à VIERZON. 

 
- Monsieur CHOLLET DIDIER  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL DE 1 ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, 
demeurant à SANCOINS. 

 
- Madame CONVERGNE MONIQUE  
Maire, MAIRIE DE LIMEUX, demeurant à LIMEUX. 

 
- Madame DAMERON MURIEL  
ASSISTANT FAMILIAL, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à SAINT AMAND 
MONTROND. 

 
- Madame DANGLETERRE CHRISTELLE  
ADJOINT ADMINISTRATIF PPAL. 2° CL., MAIRIE DE BELLEVILLE SUR LOIRE, demeurant à 
BELLEVILLE-SUR-LOIRE. 

 
- Monsieur DAVID JEAN-CLAUDE  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL 1ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, 
demeurant à VIERZON. 



- Monsieur DE CHAMPS FRANÇOIS  
Maire, MAIRIE DE SAINT-HILAIRE-DE-GONDILLY, demeurant à SAINT-HILAIRE-DE-
GONDILLY. 

 
- Madame DEMMERY MARIE  
ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF PRINCIPAL, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant 
à BOURGES. 

 
- Monsieur DESREAUX MICHEL  
Maire, MAIRIE DE MENETOU RATEL, demeurant à MENETOU-RATEL. 

 
- Monsieur DETONY ERIC  
ADJOINT TECHNIQUE 2 EME CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
VOUZERON. 

 
- Monsieur DIDELOT BRUNO  
Maire, MAIRIE DE LUNERY, demeurant à LUNERY. 

 
- Madame DOMINGUES N'ZI CECILE  
ATTACHE PRINCIPAL, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à VIERZON. 

 
- Madame DOREGO MARIA DE FATIMA  
ASSISTANT FAMILIAL, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à FAVERDINES. 

 
- Madame DUPONT PATRICIA  
PSYCHOLOGUE, CENTRE HOSPITALIER DE MONTLUCON, demeurant à LA CELETTE. 

 
- Madame FALATOWIEZ SYLVIE  
AGENT D'ENTRETIEN QUALIFIE, EHPAD LES RESIDENCES DE BELLEVUE, demeurant à 
NOHANT-EN-GOUT. 

 
- Monsieur FAUCHEUX VINCENT  
Maire, MAIRIE DE SAINT GEORGES SUR LA PRE, demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-LA-PREE. 

 
- Monsieur FERRAND DOMINIQUE  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL 1ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, 
demeurant à NERONDES. 

 
- Monsieur FONTAINE CLAUDE  
Maire, MAIRIE DE GARDEFORT, demeurant à GARDEFORT. 

 
- Madame FONTAINE MARIE-MERIAME  
ASSISTANTE FAMILIALE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à LA CELLE. 

 
- Madame FOUCHER FLORENCE  
ATTACHE PRINCIPAL, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à VIERZON. 

 
- Monsieur FOUCHET PIERRE  
Maire, MAIRIE DE MENETOU SALON, demeurant à MENETOU-SALON. 

 
- Madame FOURDRAINE MARTINE  
Maire, MAIRIE D'IDS DE SAINT ROCH, demeurant à IDS-SAINT-ROCH. 



- Monsieur FOURRE DANIEL  
Maire, MAIRIE DE SAINT GEORGES DE POISIEUX, demeurant à SAINT-GEORGES-DE-
POISIEUX. 

 

 
- Monsieur FRANCK ERIC  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL 2 EME CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, 
demeurant à VILLEGENON. 

 
- Madame GAILLIARD SYLVIE  
ADJOINT TECHNIQUE 1 ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
VEREAUX. 

 
- Madame GAILLIEGUE FLORENCE  
INGENIEUR PRINCIPAL, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à CERBOIS. 

 
- Madame GALLEZ YVELINE  
ATTACHEE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à MEREAU. 

 
- Madame GAUCHER MARYLENE  
ASSISTANTE FAMILIALE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à SAINTE-
GEMME-EN-SANCERROIS. 

 
- Monsieur GAUDRY DANIEL  
Maire, MAIRIE D'HERRY, demeurant à HERRY. 

 
- Madame GIMENEZ DANIELE  
ASSISTANTE FAMILIALE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à VIERZON. 

 
- Monsieur GIRARD ALAIN  
Conseiller municipal, MAIRIE DE GROISES, demeurant à GROISES. 

 
- Monsieur GLADIEUX JEAN PHILIPPE  
Adjoint technique de 2e cl, MAIRIE DE CHAMBON, demeurant à CHAMBON. 

 
- Monsieur GODARD DENYS  
Maire, MAIRIE DE SAINT LAURENT, demeurant à SAINT-LAURENT. 

 
- Madame GOIN BERNADETTE  
Maire, MAIRIE DE BERRY-BOUY, demeurant à BERRY-BOUY. 

 
- Madame GRASSIN FLORENCE  
PUERICULTRICE CLASSE SUPERIEURE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
SAINT-MARTIN-D'AUXIGNY. 

 
- Monsieur GRISARD LAURENT  
TECHNICIEN, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à BOURGES. 

 
- Madame GROLLEAU SYLVIE  
ADJOINT TECHNIQUE 1 ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
SANCOINS. 



- Madame HAELEWYN YOLANDE  
SECRETAIRE DE MAIRIE, MAIRIE DE QUINCY, demeurant à SAINT-HILAIRE-DE-COURT. 

 
- Madame HENAULT PATRICIA  
REDACTEUR PRINCIPAL 2 EME CLASSE, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à VIERZON. 

 
- Monsieur HUE MICHEL  
Adjoint au maire, MAIRIE D'AVORD, demeurant à AVORD. 

 
- Monsieur JALLERAT ERIC  
ADJOINT TECHNIQUE DE 2EME CLASSE, COMMUNAUTE DE COMMUNES ARNON 
BOISCHAUT CHER, demeurant à LIGNIERES. 

 
- Madame JARGOIS BEATRICE  
ATTACHEE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à BOURGES. 

 
- Madame JAYET EDITH  
ADJOINT DU PATRIMOINE 2 EME CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant 
à BOURGES. 

 
- Monsieur JEANNIN FABIEN  
AGENT DE MAITRISE, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à VOUZERON. 

 
- Madame JIE CHRISTEL  
Aide soignante classe supérieure, EHPAD LES RESIDENCES DE BELLEVUE, demeurant à SAINT-
DOULCHARD. 

 
- Madame JOUNEAU MICHELINE  
Maire, MAIRIE DE SAINT-SYMPHORIEN, demeurant à SAINT-SYMPHORIEN. 

 
- Monsieur KUPEC GREGORY  
ADJOINT TECHNIQUE 2 EME CLASSE, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à VIERZON. 

 
- Madame LAISNEY VERONIQUE  
ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF PRINCIPAL, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à NANCAY. 

 
- Madame LAMY NATHALIE  
ASSISTANT DE CONSERVATION DU PATRIMOINE, MAIRIE DE DUN SUR AURON, demeurant à 
DUN-SUR-AURON. 

 
- Madame LASNIER EVELYNE  
ADJOINT D'ANIMATION, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à VIERZON. 

 
- Monsieur LAURENT SERGE  
Maire, MAIRIE DE JOUET SUR L'AUBOIS, demeurant à JOUET-SUR-L'AUBOIS. 

 
- Madame LAUVERJAT ANNIE  
Maire, MAIRIE DE SAINT ELOY DE GY, demeurant à SAINT-ELOY-DE-GY. 

 
- Madame LAVRAT SANDRINE  
AGENT DES SERVICES HOSPITALIERS QUALIFIE, EHPAD LES RESIDENCES DE BELLEVUE, 
demeurant à TROUY. 



- Madame LEBRETON NATHALIE  
CADRE SOCIO-EDUCATIF, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à SAINT-
AMAND-MONTROND. 

 
- Madame LE CORRE CHANTAL  
AGENT SOCIAL 2 EME CLASSE, CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE DE DUN, 
demeurant à DUN-SUR-AURON. 

 
- Monsieur LEGER PATRICK  
Maire, MAIRIE DE JALOGNES, demeurant à JALOGNES. 

 
- Madame LEPAGE BRIGITTE  
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL DE 1ERE CLASSE, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à 
MEREAU. 

 
- Monsieur LEPAGE THIERRY  
AGENT DE MAITRISE PRINCIPAL, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
MEREAU. 

 
- Madame LOISEAU MARIE-FRANÇOISE  
Maire, MAIRIE DE SOYE EN SEPTAINE, demeurant à SOYE-EN-SEPTAINE. 

 
- Madame LORADOUX SYLVIE  
ASSISTANTE FAMILIALE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à CHAUMOUX-
MARCILLY. 

 

 
- Madame MAILLET MIREILLE  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL 2 EME CLASSE, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à 
VIERZON. 

 
- Madame MALLARD JACQUELINE  
Maire, MAIRIE DE NOZIERES, demeurant à NOZIERES. 

 
- Monsieur MALLERON PIERRE  
Maire, MAIRIE DE CHAUMOUX MARCILLY, demeurant à CHAUMOUX-MARCILLY. 

 
- Madame MARCEAU CHRISTIANE  
ADJOINT TECHNIQUE DE 2 EME CLASSE, BOURGES HABITAT, demeurant à SAVIGNY-EN-
SEPTAINE. 

 
- Madame MARCHAND PATRICIA  
AIDE SOIGNANTE CLASSE EXCEPTIONNELLE, EHPAD LES RESIDENCES DE BELLEVUE, 
demeurant à SAINT-DOULCHARD. 

 
- Monsieur MARTIN ALAIN  
OUVRIER PROFESSIONNEL QUALIFIE, EHPAD LES RESIDENCES DE BELLEVUE, demeurant à 
MEHUN-SUR-YEVRE. 

 
- Madame MARTIN ANGELIQUE  
ADJOINT ADMINISTRATIF 1ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
TROUY. 



- Madame MARTIN DELPHINE  
REDACTEUR, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à VIERZON. 

 

- Monsieur MARTYNIAK CEDRIC  
ADJOINT TECHNIQUE DE 1ERE CLASSE, MAIRIE DE QUINCY, demeurant à QUINCY. 

 

- Monsieur MASSICOT DIDIER  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL 1 ERE CLASSE, MAIRIE DE CHATEAUMEILLANT, 
demeurant à CHATEAUMEILLANT. 

 
- Madame MAUPETIT NICOLE  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL 1ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, 
demeurant à VORLY. 

 
- Monsieur MAUPLIN JEAN-CLAUDE  
Maire, MAIRIE D'ARGENVIERES, demeurant à ARGENVIERES. 

 
- Monsieur MAZE ALAIN  
Maire, MAIRIE D'ANNOIX, demeurant à ANNOIX. 

 
- Monsieur MEREAU PASCAL  
Maire, MAIRIE DE VILLEQUIERS, demeurant à VILLEQUIERS. 

 
- Monsieur MOISSON PHILIPPE  
Maire, MAIRIE DE SAINT LOUP DES CHAUMES, demeurant à SAINT-LOUP-DES-CHAUMES. 

 
- Madame MONTAGNE ISABELLE  
ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF PRINCIPAL, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant 
à BOURGES. 

 
- Madame MORAES ANNE  
EDUCATEUR PRINCIPAL DES APS 2 EME CLASSE, Ville de MONTLUCON, demeurant à 
FAVERDINES. 

 
- Madame MOREIRA JACQUELINE  
ADJOINT TECHNIQUE 1 ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
BOURGES. 

 
- Madame MORENTON FLORENCE  
ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF PRINCIPAL, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant 
à LA CHAPELLE-SAINT-URSIN. 

 
- Madame NENNIG VALERIE  
ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF PRINCIPAL, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant 
à MARMAGNE. 

 
- Madame NOT GRAZIA  
ADJOINT TECHNIQUE 2 EME CLASSE, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à VIERZON. 

 
- Madame OLMI VALERIE  
TECHNICIEN PRINCIPAL 1ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
TROUY. 



- Madame PASDELOUP NADEGE  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL 2 EME CLASSE, BOURGES HABITAT, demeurant à SAINT-
GEORGES-SUR-MOULON. 

 

- Madame PASDELOUP SYLVIE  
ADJOINT TECHNIQUE 2EME CLASSE, BOURGES HABITAT, demeurant à LA CHAPELLE-
SAINT-URSIN. 

 
- Monsieur PESNON PATRICK  
ADJOINT TECHNIQUE 2 EME CLASSE, MAIRIE DE BOULLERET, demeurant à BOULLERET. 

 
- Monsieur PETIT YVES  
Maire, MAIRIE DU PONDY, demeurant à LE PONDY. 

 
- Monsieur PIERRON FREDERIC  
ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à IVOY-LE-
PRE. 

 
- Madame PINCZON DU SEL FABIENNE  
Maire, MAIRIE SAINT BAUDEL, demeurant à SAINT-BAUDEL. 

 
- Monsieur PLANTELIGNE VIVIEN  
AGENT DE MAITRISE PRINCIPAL, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à VIERZON. 

 
- Madame POUPAT NATHALIE  
REDACTEUR PRINCIPAL 1 ERE CLASSE, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à VIERZON. 

 
- Monsieur POYET DENIS  
Maire, MAIRIE DE SAINT MICHEL DE VOLANGIS, demeurant à SAINT-MICHEL-DE-VOLANGIS. 

 
- Monsieur RATILLON JEAN PIERRE  
Maire, MAIRIE DE MENETOU-COUTURE, demeurant à MENETOU-COUTURE. 

 
- Madame RAYMOND MARYLENE  
ATTACHEE PRINCIPALE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à BOURGES. 

 
- Monsieur RENAUD ALAIN  
AGENT DE MAITRISE PRINCIPAL, MAIRIE DE MERY ES BOIS, demeurant à MERY-ES-BOIS. 

 
- Madame RENIER LAURENCE  
Maire, MAIRIE D'AUBIGNY SUR NERE, demeurant à AUBIGNY-SUR-NERE. 

 
- Monsieur RIFFAULT PHILIPPE  
Maire, MAIRIE DE SENS-BEAUJEU, demeurant à SENS-BEAUJEU. 

 
- Monsieur RIMBAULT JEAN-CLAUDE  
Maire, MAIRIE DE SURY ES BOIS, demeurant à SURY-ES-BOIS. 

 
- Madame ROBERT SABRINA  
INFIRMIERE, EHPAD LES RESIDENCES DE BELLEVUE, demeurant à BOURGES. 

 



- Madame RODRIGUEZ SYLVIA  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL 2EME CL, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à VIERZON. 

 
- Madame SALMON MICHELLE  
Adjoint technique principal 2ème classe Ets d'Enseignement, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DU 
LOIRET, demeurant à SURY-ES-BOIS. 

 
- Monsieur SANTOSUOSSO GERARD  
Maire, MAIRIE DE TROUY, demeurant à TROUY. 

 
- Monsieur SANTOSUOSSO PATRICK  
TECHNICIEN PRINCIPAL 1 ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
PLOU. 

 
- Madame SORET ESTELLE  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL 1 ERE CLASSE, CONSEIL REGIONAL DE BOURGOGNE, 
demeurant à BEFFES. 

 
- Monsieur SOULIER PHILIPPE  
MAITRE OUVRIER, EHPAD LES RESIDENCES DE BELLEVUE, demeurant à LUNERY. 

 
- Madame SOULIER VALERIE  
REDACTEUR PRINCIPAL 2 EME CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
VIERZON. 

 
- Madame THIERRY ARLETTE  
ADJOINT TECHNIQUE 2 EME CLASSE, MAIRIE DE MERY ES BOIS, demeurant à MERY-ES-
BOIS. 

 
- Monsieur TORTES LAURENT  
TECHNICIEN PRINCIPAL 1 ERE CLASSE, SDIS DU CHER, demeurant à BOURGES. 

 
- Monsieur TOURNANT PATRICK  
Maire, MAIRIE DE FOECY, demeurant à FOECY. 

 
- Monsieur VANDRA CLAUDE  
AGENT DES SERVICES HOSPITALIERS QUALIFIE, EHPAD LES RESIDENCES DE BELLEVUE, 
demeurant à BOURGES. 

 
- Madame VASICEK MONIQUE  
Maire, MAIRIE DE GARIGNY, demeurant à GARIGNY. 

 
- Madame VAUTIER SEVERINE  
AIDE SOIGNANTE CLASSE EXCEPTIONNELLE, EHPAD LES RESIDENCES DE BELLEVUE, 
demeurant à SAINT-CAPRAIS. 

 
- Madame VEQUEAU FRANÇOISE  
INFIRMIERE, EHPAD LES RESIDENCES DE BELLEVUE, demeurant à BOURGES. 

 
- Madame VERGES VALERIE  
ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF PRINCIPAL, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant 
à LE SUBDRAY. 



- Madame VINCENT PATRICIA  
ADJOINT ADMINISTRATIF 1 ERE CLASSE, MAIRIE DE SAINT-FLORENT-SUR-CHER, 
demeurant à SAINT-FLORENT-SUR-CHER. 

 
- Madame VITREY YVETTE  
ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF PRINCIPAL, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant 
à NOHANT-EN-GOUT. 

 
- Monsieur WIDOWIAK STANISLAS  
Maire, MAIRIE DE SAINT AIGNAN DES NOYERS, demeurant à SAINT-AIGNAN-DES-NOYERS. 

 
- Monsieur YVERNAULT PHILIPPE  
AGENT DE MAITRISE PRINCIPAL, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à SAINT 
FLORENT SUR CHER. 

 
- Monsieur ZARKOV SASA  
OUVRIER PROFESSIONNEL QUALIFIE, EHPAD LES RESIDENCES DE BELLEVUE, demeurant à 
BOURGES. 

 

Article 2 : la médaille d’honneur Régionale, Départementale et Communale VERMEIL est décernée à : 

 

- Monsieur AUDEBERT JEAN-MARIE  
Maire, MAIRIE DE CROSSES, demeurant à CROSSES. 

 
- Monsieur AUGY PAUL  
AGENT DES SERVICES TECHNIQUES, MAIRIE D'AVORD, demeurant à AVORD. 

 
- Madame AUTISSIER FLORENCE  
DIRECTRICE GENERALE DES SERVICES, COMMUNAUTE DE COMMUNES EN TERRES 
VIVES, demeurant à VOUZERON. 

 
- Madame BABOUIN LOUISE MARIE  
ADJOINT ADMINISTRATIF 1ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
BOURGES. 

 
- Madame BARDIN ISABELLE  
REDACTEUR PRINCIPAL 1ERE CLASSE, MAIRIE DE NERONDES, demeurant à NERONDES. 

 
- Madame BENEDETTO SYLVIE  
ADJOINT ADMINISTRATIF HOSPITALIER 1 ERE CLASSE, CENTRE HOSPITALIER DE 
MONTLUCON, demeurant à VESDUN. 

 
- Madame BERNARD MARIE CHRISTINE  
AIDE SOIGNANTE CLASSE EXCEPTIONNELLE, EHPAD LES RESIDENCES DE BELLEVUE, 
demeurant à PLOU. 

 
- Monsieur BONNET LOIC  
Conseiller municipal, MAIRIE D'AVORD, demeurant à AVORD. 

 
- Monsieur BONNIN GERARD  
GARDE CHAMPETRE CHEF PRINCIPAL, MAIRIE DE MARSEILLE LES AUBIGNY, demeurant à 
MARSEILLES-LES-AUBIGNY. 



 
- Madame BRANDO BRIGITTE  
ASSISTANT CONSERVATEUR PRINCIPAL 1 ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU 
CHER, demeurant à BOURGES. 

 
- Monsieur BREUZE DOMIQUE  
ADJOINT TECHNIQUE 2 EME CLASSE, MAIRIE DE BELLEVILLE SUR LOIRE, demeurant à 
BELLEVILLE-SUR-LOIRE. 

 

 
- Monsieur BRUEL FREDERIC  
AIDE SOIGNANT CLASSE EXCEPTIONNELLE, EHPAD LES RESIDENCES DE BELLEVUE, 
demeurant à BOURGES. 

 
- Monsieur BRUNEL HERVE  
INGENIEUR EN CHEF CLASSE EXCEPTIONNELLE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, 
demeurant à BOURGES. 

 
- Madame CAILLAT CHRISTINE  
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL 2 EME CLASSE, MAIRIE DE BELLEVILLE SUR LOIRE, 
demeurant à BOULLERET. 

 
- Madame CAYOUN NADINE  
PSYCHOLOGUE TERRITORIAL CLASSE NORMALE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, 
demeurant à ALLOUIS. 

 
- Monsieur CHABENAT JEAN LOUIS  
ADJOINT TECHNIQUE TERRITORIAL PRINCIPAL 1ERE CLASSE, CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à ORVAL. 

 
- Madame CHEVRETTE FRANÇOISE  
ADJOINT ADMINISTRATIF 2 EME CLASSE, CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE DE 
DUN, demeurant à DUN-SUR-AURON. 

 
- Madame COLAS BRIGITTE  
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL 2 EME CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU 
CHER, demeurant à SAINT-ELOY-DE-GY. 

 
- Madame CORDEIRO PATRICIA  
ADJOINT ADMINISTRATIF, MAIRIE DE MEREAU, demeurant à VIERZON. 

 
- Madame DEBELLEIX CONCETTA  
ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF PRINCIPAL, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant 
à VIERZON. 

 
- Madame DESLOTS MARTINS MARIA  
ASSISTANT FAMILIAL, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à BANNAY. 

 
- Madame DJELLOULI CHRISTINE  
MONITEUR EDUCATEUR INTERVENANT FAMILIAL PRINCIPAL, CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à BOURGES. 



 
- Monsieur DUMAY BERNARD  
Maire, MAIRIE DE MEILLANT, demeurant à MEILLANT. 

 
- Monsieur ESTEVEZ VILLAR FELIPE  
ADJOINT TECHNIQUE 1ERE CLASSE, MAIRIE DE CIVRAY, demeurant à CIVRAY. 

 
- Madame FAYOUT VERONIQUE  
ASSISTANT SOCIO-EDUCATEUR PRINCIPAL, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, 
demeurant à MEHUN-SUR-YEVRE. 

 
- Monsieur GAMET THIERRY  
ADJIOINT TECHNIQUE, MAIRIE D'HENRICHEMONT, demeurant à HENRICHEMONT. 

 
- Madame GATEAU SYLVIE  
ADJIONT TECHNIQUE 1 ERE CLASSE, MAIRIE DE MARSEILLE LES AUBIGNY, demeurant à 
MARSEILLES-LES-AUBIGNY. 

 
- Monsieur GILET ALAIN  
AGENT DE MAITRISE, MAIRIE DE SANCOINS, demeurant à SANCOINS. 

 
- Madame GIRARD ANNIE  
ADJOINT TECHNIQUE 2 EME CLASSE, CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE DE DUN, 
demeurant à DUN-SUR-AURON. 

 
- Madame GIVERT VERONIQUE  
ASSISTANTE DE CONSERVATION PRINCIPALE 1ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DU CHER, demeurant à VORNAY. 

 
- Monsieur GODON DOMINIQUE  
GARDE CHAMPETRE CHEF PRINCIPAL, MAIRIE DE BELLEVILLE SUR LOIRE, demeurant à 
BELLEVILLE-SUR-LOIRE. 

 
- Madame GOUNET FREDERIQUE  
INFIRMIERE CLASSE SUPERIEURE, MAIRIE DE SAINT-FLORENT-SUR-CHER, demeurant à 
CHATEAUNEUF-SUR-CHER. 

 
- Madame GROSJEAN SYLVIE  
AIDE SOIGNANTE CLASSE EXCEPTIONNELLE, EHPAD LES RESIDENCES DE BELLEVUE, 
demeurant à SAINT-DOULCHARD. 

 
- Monsieur GUILLEMIN BERNARD  
AGENT DE MAÎTRISE PRINCIPAL, MAIRIE DE JOUET SUR L'AUBOIS, demeurant à JOUET-SUR-
L'AUBOIS. 

 
- Madame HEMERET FRANÇOISE  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL 2EME CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, 
demeurant à BOURGES. 

 
- Madame HERNANDEZ BEATRICE  
REDACTEUR PRINCIPAL 2EME CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
ANNOIX. 



 
- Monsieur HORZINSKI ALAIN  
Maire, MAIRIE DE SERRUELLES, demeurant à SERRUELLES. 

 
- Madame HUBERT MARIE-JOSE  
REDACTEUR PRINCIPAL 2 EME CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
SAINT-FLORENT-SUR-CHER. 

 
- Monsieur JAMET ALAIN  
GARDE CHAMPÊTRE CHEF, MAIRIE DE GENOUILLY, demeurant à GENOUILLY. 

 
- Monsieur JAY BERNARD  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL DE 1ERE CLASSE, MAIRIE DE DUN SUR AURON, demeurant 
à DUN-SUR-AURON. 

 
- Monsieur LABERGERE PHILIPPE  
ADJOINT TECHNIQUE DE 1 ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
EPINEUIL-LE-FLEURIEL. 

 
- Monsieur LAGARDE FRANCK  
adjoint technique de 2e classe, MAIRIE DE CHATEAUMEILLANT, demeurant à 
CHATEAUMEILLANT. 

 
- Monsieur LAUBIER GILLES  
AGENT DE MAITRISE PRINCIPAL, BOURGES HABITAT, demeurant à SOYE-EN-SEPTAINE. 

 
- Monsieur LEOMENT PATRICE  
TECHNICIEN PRINCIPAL 1 ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
SAINT-MARTIN-D'AUXIGNY. 

 

- Monsieur LETELLIER DOMINIQUE  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL 2EME CL, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à VIERZON. 

 
- Monsieur MACION PIERRE  
Maire, MAIRIE DE COURS LES BARRES, demeurant à COURS-LES-BARRES. 

 
- Madame MALLET ANNICK  
ATTACHE PRINCIPAL, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à BOURGES. 

 
- Madame MANCHON DOMINIQUE  
AGENT DE MAITRISE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à LA CHAPELLE-
SAINT-URSIN. 

 
- Monsieur MARTIN YANNICK  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL DE 1ERE CLASSE, BOURGES HABITAT, demeurant à PIGNY. 

 
 
- Monsieur MINOIS CHRISTIAN  
AGENT DE MAITRISE PRINCIPAL, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
MEHUN-SUR-YEVRE. 

 
- Monsieur MORIER JEAN-MARIE  
Maire, MAIRIE DE FAVERDINES, demeurant à FAVERDINES. 



 
- Madame MOULINNEUF Viviane  
ADJOINT ADMINISTRATIF PPAL. 2° CL., MAIRIE DE BEFFES, demeurant à BEFFES. 

 
- Madame PASQUET SYLVIE  
ADJOINT ADMINISTRATIF 1 ERE CLASSE, GROUPE HOSPITALIER LA PITIE SALPETRIERE, 
demeurant à VIERZON. 

 
- Madame PEAUDECERF SYLVIE  
ASSISTANT CONSERVATEUR PRINCIPAL 1 ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU 
CHER, demeurant à BOURGES. 

 

- Madame PERRUCHON MARYSE  
REDACTEUR PRINCIPAL 2 EME CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
UZAY-LE-VENON. 

 
- Madame PIERRE CHANTAL  
AIDE SOIGNANTE CLASSE EXCEPTIONNELLE, CENTRE HOSPITALIER SAINT-AMAND-
MONTROND, demeurant à ORVAL. 

 
- Madame PINCHOT MARIE MONIQUE  
OUVRIER PROFESSIONNEL QUALIFIE, EHPAD LES RESIDENCES DE BELLEVUE, demeurant à 
TROUY. 

 
- Monsieur POINTU LUCIEN  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL 2 EME CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, 
demeurant à SANCERGUES. 

 
- Monsieur PONS MICHEL  
ADJOINT TECHNIQUE 1 ERE CLASSE, MAIRIE DE CHAROST, demeurant à CHAROST. 

 
- Monsieur POUILLOT MICHEL  
AGENT DE MAITRISE PRINCIPAL, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
FOECY. 

 
- Monsieur ROLLAND PASCAL  
CHEF D'EQUIPE D'EXPLOITATION, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
ACHERES. 

 
- Monsieur SAILLEY DOMINIQUE  
INGENIEUR, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à BOURGES. 

 
- Madame SAUGOUX PATRICIA  
ATSEM 1 ERE CLASSE, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à BOURGES. 

 
- Madame SIAB LOUISA  
ATTACHEE TERRITORIALE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à BOURGES. 

 

 
- Madame SOUDY MARIE JOSEPHE  
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL 1 ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU 
CHER, demeurant à BOURGES. 



 

- Madame TALBOT CORINNE  
ADJOINT ADMINISTRATIF 1 ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant 
à BOURGES. 

 
- Madame TALLON MARIE-PIERRE  
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL 1 ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU 
CHER, demeurant à VIGNOUX-SOUS-LES-AIX. 

 
- Madame THIBAULT SYLVIE  
ADJOINT ADMINISTRATIF 1 ERE CLASSE, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à VIERZON. 

 
- Monsieur THIERRY PHILIPPE  
OUVRIER PROFESSIONNEL QUALIFIE, CENTRE HOSPITALIER SAINT-AMAND-MONTROND, 
demeurant à SAINT-AMAND-MONTROND. 

 
- Madame THORAUX ISABELLE  
REDACTEUR PRINCIPAL 1 ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
BOURGES. 

 
- Madame THUILLIER FREDERIQUE  
AIDE SOIGNANTE CLASSE EXCEPTIONNELLE, EHPAD LES RESIDENCES DE BELLEVUE, 
demeurant à VIERZON. 

 
- Madame TOURNANT NICOLE  
ADJOINT ADMINISTRATIF 1 ERE CLASSE, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à VIERZON. 

 
- Madame TRAINOIR SYLVIE  
MAITRE OUVRIER, EHPAD LES RESIDENCES DE BELLEVUE, demeurant à SAINTE-SOLANGE. 

 
- Madame VALENTIN JOCELYNE  
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL 1 ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU 
CHER, demeurant à BOURGES. 

 
- Madame VOUTE CHRISTINE  
MONITEUR EDUCATEUR, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à BOURGES. 

 
- Monsieur WALTER YVES  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL 1 ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA 
NIEVRE, demeurant à CUFFY. 

 

 

Article 3 : la médaille d’honneur Régionale, Départementale et Communale OR est décernée à : 

 

- Madame ANDRE DOMINIQUE  
DIRECTRICE GENERALE DES SERVICES, MAIRIE DE DUN SUR AURON, demeurant à 
VIERZON. 

- Madame ANSEL LILIANE  
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL 2 EME CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU 
CHER, demeurant à BOURGES. 



- Madame APRUNCULE YVETTE  
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL DE 1ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU 
CHER, demeurant à BOURGES. 

 
- Madame BARTHEZ ELISABETH  
ATTACHEE PRINCIPALE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à BOURGES. 

 
- Madame BAUDOUIN MARIE-CHRISTINE  
ATTACHE TERRITORIAL, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à MOULINS-SUR-YEVRE. 

 
- Monsieur BERHUET DANIEL  
TECHNICIEN, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à NEUVY-SUR-BARANGEON. 

 
- Madame BERTHELOT BRIGITTE  
ADJOINT TECHNIQUE TERRITORIAL 1ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, 
demeurant à BOURGES. 

 
- Madame BERTRAND MADELEINE  
REDACTEUR PRINCIPAL, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à SOYE-EN-
SEPTAINE. 

 
- Madame BROUSSEAU FRANÇOISE  
ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF PRINCIPAL, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant 
à SAINT-DOULCHARD. 

 
- Madame CHAILLOUX GENEVIEVE  
SECRETAIRE DE MAIRIE, MAIRIE D'HERRY, demeurant à COUARGUES. 

 
- Monsieur CHERRIER FRANÇOIS  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL DE 1ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, 
demeurant à CREZANCY-EN-SANCERRE. 

 
- Monsieur DELOINCE JEAN-LUC  
AGENT DE MAITRISE PRINCIPAL, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à VIERZON. 

 
- Monsieur DESMOITIER PATRICK  
TECHNICIEN PRINCIPAL 1 ERE CLASSE, BOURGES HABITAT, demeurant à SAINT-
DOULCHARD. 

 
- Madame DUBOST LYDIE  
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL DE 2 EME CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU 
CHER, demeurant à BLET. 

 
- Madame FEUILLET MARTINE  
REDACTEUR, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à BOURGES. 

- Monsieur FIEFFE GILLES  
AGENT DE MAITRISE PRINCIPAL, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à LE 
NOYER. 

- Monsieur FOLTIER ALBERT  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL PRINCIPAL 1ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DU CHER, demeurant à ARGENT-SUR-SAULDRE. 



 
- Madame FORNONI MARIE  
INFIRMIERE, EHPAD LES RESIDENCES DE BELLEVUE, demeurant à BOURGES. 

 
- Monsieur GARAU PHILIPPE  
ADJOINT TECHNIQUE 1 ERE CLASSE, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à VIERZON. 

 
- Monsieur GAYON CHRISTIAN  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL DE 1ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, 
demeurant à SANCOINS. 

 
- Monsieur GINDRE BERNARD  
Maire, MAIRIE DE LAVERDINES, demeurant à LAVERDINES. 

 
- Monsieur GIRARD ANDRE  
Maire, MAIRIE DE BLET, demeurant à BLET. 

 
- Monsieur GOLDMAN PHILIPPE  
ATTACHE DE CONSERVATION DU PATRIMOINE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, 
demeurant à BOURGES. 

 Monsieur GUIMBAUD HERVE  
ADJOINT TECHNIQUE 1 ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
REZAY. 

 
- Madame JOULIN ARIELE  
REDACTEUR PRINCIPAL 1 ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
BOURGES. 

 
- Madame JULIEN MARIE CHRISTINE  
REDACTEUR PRINCIPAL 1 ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
BOURGES. 

 
- Monsieur JUSSERAND DOMINIQUE  
INGENIEUR, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à VIERZON. 

 
- Madame LECLAIRE PATRICIA  
AGENT DES SERVICES HOSPITALIERS QUALIFIE, CENTRE HOSPITALIER SAINT-AMAND-
MONTROND, demeurant à SAINT-AMAND-MONTROND. 

 
- Monsieur LEMU PHILIPPE  
REDACTEUR PRINCIPAL 1ERE CLASSE, BOURGES HABITAT, demeurant à LE SUBDRAY. 

 
- Monsieur LEPLAT MICHEL  
AGENT DE MAITRISE PRINCIPAL, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à MASSAY. 

- Madame LOUBEYRE CHRISTINE  
ASSISTANT DE CONSERVATION PRINCIPAL DE 1 ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DU CHER, demeurant à PIGNY. 

 
- Monsieur MARIA RENE  
Conseiller municipal, MAIRIE D'AUBIGNY SUR NERE, demeurant à AUBIGNY-SUR-NERE. 

- Monsieur MICHELET YVAN  
RESPONSABLE ESPACES VERTS, MAIRIE DE SAINT-FLORENT-SUR-CHER, demeurant à 
SAINT-FLORENT-SUR-CHER. 



 
- Madame NORMAND CHENON MONIQUE  
ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF PRINCIPAL, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant 
à VALLENAY. 

 

- Madame PEINTURIER CAROLE  
REDACTEUR, SDIS DU CHER, demeurant à SAINT-DOULCHARD. 

- Madame PERROT AGNES  
DIRECTEUR GENERAL ADJOINT, MAIRIE DE VIERZON, demeurant à VIERZON. 

 
- Madame RABIN FRANÇOISE  
DIRECTEUR TERRITORIAL, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à ALLOUIS. 

 
- Monsieur RENAULT CLAUDE  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL 1 ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, 
demeurant à SANCERGUES. 

 
- Monsieur SEPTIER PASCAL  
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL 1ERE CLASSE, MAIRIE D'HERRY, demeurant à HERRY. 

 
- Monsieur TELLIER MICHEL  
INGENIEUR, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à SAINT-DOULCHARD. 

 
- Madame THIBAULT IRENE  
REDACTEUR PRINCIPAL 1ERE CLASSE, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à 
SENNECAY. 

 
- Monsieur TREFFAULT GERARD  
ATTACHE PRINCIPAL, CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CHER, demeurant à TROUY. 

 

Article 4 : Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif d'Orléans, 
28, rue de la Bretonnière- 45057 Orléans Cedex 1 dans un délai de deux mois à compter de sa publication. 

 

Article 5 : Monsieur le secrétaire général et Madame la directrice de cabinet sont chargés, chacun en ce qui le 
concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes administratifs de la Préfecture. 

 

Bourges, le 18/06/2015 

 

 

La Préfète 

 

 

 

 

Marie-Christine DOKHÉLAR 




